
Challenge Vers l’Avenir : contacter le secrétariat à l’adresse info@c-v-avenir.be  

 Challenge Vers l'avenir saison 2024-2025

manche n°1 : le 24-11-2024

Club : CNBA

liste d'inscription classée par nom (21-11-2024 14:52)

Nom et Prénom du nageur Course Remarques et info supp

Anjouf Aboubaker 2016 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Ben Moussa Israe 2015 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

Ben Naim Nour 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Boumedeinni Amin 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Brouyere Mani 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

Daheb Hugo 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Derville Côme 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Derville Raphaël 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

El Azhar Youssef 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

El Idrissi Yasmine 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

El Maimouni Malak 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

El Yabouri Zayneb 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Equipe 1 course n°7 8 X 25m NL Mixtes 2018-2012

course n°14 4 x 25 (8n) m COURSE FUN Mixtes 2018-2012

Golis Daria 2017 course n°1 25m NL Filles 2018-2016

course n°8 25m DOS Filles 2018-2016

Guelton Sam 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Harchi Tasnim 2015 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

Hayun Saad 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Huvenne Hugo 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Kelly Maïa 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

Keukens Nils 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

Krachunov Daren 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Labroul Achraf 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

Lupascu Mateo 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Machboua Mohamed-Amine 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012
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Nom et Prénom du nageur Course Remarques et info supp

Merici Vicente Diana 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

Mottiaux Amélia 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Nols David 2016 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Ouajihi Mamouni Sami 2015 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Raoui Assia 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Salazar Brenda 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Sejdini Emma 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

Straista Kristian 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Thiebaux Basile 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Thomas Achille 2015 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Twagirayezu Noam 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Ustun Ozan 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Van Dionant Uiorean Teodor 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Van Petegem Imran 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

Vlad Sophie 2018 course n°1 25m NL Filles 2018-2016

course n°8 25m DOS Filles 2018-2016
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 Challenge Vers l'avenir saison 2024-2025

manche n°1 : le 24-11-2024

Club : CNBA

liste d'inscription Filles (21-11-2024 14:52)

Nom et Prénom du nageur Course Remarques et info supp

Ben Moussa Israe 2015 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

Ben Naim Nour 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

El Idrissi Yasmine 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

El Maimouni Malak 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

El Yabouri Zayneb 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Golis Daria 2017 course n°1 25m NL Filles 2018-2016

course n°8 25m DOS Filles 2018-2016

Harchi Tasnim 2015 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

Kelly Maïa 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

Merici Vicente Diana 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

course n°10 50m DOS Filles 2017-2014

Mottiaux Amélia 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Raoui Assia 2013 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Salazar Brenda 2012 course n°5 100m NL Filles 2015-2012

course n°12 100m DOS Filles 2015-2012

Sejdini Emma 2014 course n°3 50m NL Filles 2017-2014

Vlad Sophie 2018 course n°1 25m NL Filles 2018-2016

course n°8 25m DOS Filles 2018-2016

14
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 Challenge Vers l'avenir saison 2024-2025

Manche n°1 : le 24-11-2024

Club : CNBA

liste d'inscription Garçons (21-11-2024 14:52)

Nom et Prénom du nageur Course Remarques et info supp

Anjouf Aboubaker 2016 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Boumedeinni Amin 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Brouyere Mani 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

Daheb Hugo 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Derville Côme 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Derville Raphaël 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

El Azhar Youssef 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Guelton Sam 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Hayun Saad 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Huvenne Hugo 2015 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Keukens Nils 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

Krachunov Daren 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Labroul Achraf 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

Lupascu Mateo 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Machboua Mohamed-Amine 2012 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Nols David 2016 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Ouajihi Mamouni Sami 2015 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Straista Kristian 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°9 25m DOS Garçons 2018-2016

Thiebaux Basile 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Thomas Achille 2015 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Twagirayezu Noam 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

course n°13 100m DOS Garçons 2015-2012

Ustun Ozan 2014 course n°4 50m NL Garçons 2017-2014

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014

Van Dionant Uiorean Teodor 2016 course n°2 25m NL Garçons 2018-2016

course n°11 50m DOS Garçons 2017-2014
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Nom et Prénom du nageur Course Remarques et info supp

Van Petegem Imran 2013 course n°6 100m NL Garçons 2015-2012

24
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